

VO Nový Jičín - 2023 - Srovnávací rozpočet ke Změnovému listu č.1

Položka - uzatelné výdaje	Počet původní	Počet skutečnost	MJ	Kč/1MJ	bez DPH		bez DPH	bez DPH	Bez DPH
					Uznatelné	Neuznatelné	Původní náklady	Rozdíl	
1 Svítidlo dle konfigurace 1, Tc max. 2700K	17	17	ks	10 160,00	172 720,00			172 720,00	0,00
2 Svítidlo dle konfigurace 2, Tc max. 2700K	5	5	ks	10 150,00	50 750,00			50 750,00	0,00
3 Svítidlo dle konfigurace 3, Tc max. 2700K	30	30	ks	9 880,00	296 400,00			296 400,00	0,00
4 Svítidlo dle konfigurace 4, Tc max. 2700K	11	11	ks	9 240,00	101 640,00			101 640,00	0,00
5 Svítidlo dle konfigurace 5, Tc max. 2700K	2	2	ks	9 660,00	19 320,00			19 320,00	0,00
6 Svítidlo dle konfigurace 6, Tc max. 2700K	3	3	ks	9 660,00	28 980,00			28 980,00	0,00
7 Svítidlo dle konfigurace 7, Tc max. 2700K	167	167	ks	9 150,00	1 528 050,00			1 528 050,00	0,00
8 Svítidlo dle konfigurace 8, Tc max. 2700K	22	22	ks	9 880,00	217 360,00			217 360,00	0,00
9 Svítidlo dle konfigurace 9, Tc max. 2700K	40	40	ks	9 240,00	369 600,00			369 600,00	0,00
10 Svítidlo dle konfigurace 10, Tc max. 2700K	19	19	ks	9 240,00	175 560,00			175 560,00	0,00
11 Svítidlo dle konfigurace 11, Tc max. 2700K	7	7	ks	9 880,00	69 160,00			69 160,00	0,00
12 Svítidlo dle konfigurace 12, Tc max. 2700K	6	6	ks	9 240,00	55 440,00			55 440,00	0,00
13 Svítidlo dle konfigurace 13, Tc max. 2700K	14	14	ks	9 880,00	138 320,00			138 320,00	0,00
14 Svítidlo dle konfigurace 14, Tc max. 2700K	7	7	ks	9 660,00	67 620,00			67 620,00	0,00
15 Svítidlo dle konfigurace 15, Tc max. 2700K	26	26	ks	9 450,00	245 700,00			245 700,00	0,00
16 Svítidlo dle konfigurace 16, Tc max. 2700K	38	38	ks	9 450,00	359 100,00			359 100,00	0,00
17 Svítidlo dle konfigurace 17, Tc max. 2700K	32	32	ks	9 880,00	316 160,00			316 160,00	0,00
18 Svítidlo dle konfigurace 18, Tc max. 2700K	3	3	ks	9 880,00	29 640,00			29 640,00	0,00
19 Svítidlo dle konfigurace 19, Tc max. 2700K	14	14	ks	9 450,00	132 300,00			132 300,00	0,00
20 Svítidlo dle konfigurace 20, Tc max. 2700K	4	4	ks	9 660,00	38 640,00			38 640,00	0,00
21 Svítidlo dle konfigurace 21, Tc max. 2700K	28	28	ks	9 450,00	264 600,00			264 600,00	0,00
22 Svítidlo dle konfigurace 22, Tc max. 2700K	7	7	ks	9 450,00	66 150,00			66 150,00	0,00
23 Svítidlo dle konfigurace 23, Tc max. 2700K	6	6	ks	9 450,00	56 700,00			56 700,00	0,00
24 Svítidlo dle konfigurace 24, Tc max. 2700K	2	2	ks	9 360,00	18 720,00			18 720,00	0,00
25 Svítidlo dle konfigurace 25, Tc max. 2700K	4	4	ks	9 360,00	37 440,00			37 440,00	0,00
26 Svítidlo pro přechod pro chodce M5+ostrůvek, Tc max. 4000K	2	2	ks	9 360,00	18 720,00			18 720,00	0,00
27 Svítidlo pro přechod pro chodce M5 7m, Tc max. 4000K	3	3	ks	9 360,00	28 080,00			28 080,00	0,00
28 Mont. sv. vč. zapoj.	519	517	ks	230,00	118 910,00			119 370,00	460,00
29 Příslušenství ke svítidlům(clonky, backL)	1	1	kpl	18 500,00	18 500,00			18 500,00	
30 Demont. sv. vč.eko.likv.	496	496	ks	150,00	74 400,00			74 400,00	
31 Kabel CYKY 3x1,5mm2 vč.montáže	2760	5 193	m	19,00	98 667,00			52 440,00	-46 227,00
32 Připojovací svorky pro kabel nadzemního vedení	46	202	ks	175,00		35 350,00		8 050,00	-27 300,00
33 Uchycení pro nadzemní vedení na 1 podpěru vč. práce	23	4	kpl	115,00		460,00		2 645,00	2 185,00
34 Nový RVO vč. výzbroje a zap.	12	12	kpl	19 500,00	234 000,00			234 000,00	
35 Seřízení a optimalizace řídicích prvků	12	12	kpl	3 200,00	38 400,00			38 400,00	
36 Čítač provozních hodin	12	12	kpl	800,00	9 600,00			9 600,00	
37 Demontáž a likvidace stáv. Rozvaděčů	12	2	kpl	1 850,00	3 700,00			22 200,00	18 500,00
38 Demontáž a likvidace/recyklace stáv. Výložníků	45	45	kpl	180,00	8 100,00			8 100,00	
39 0,5m výložník vč. přísl. a montáž	11	8	kpl	905,00	7 240,00			9 955,00	2 715,00
40 0,75m výložník vč. přísl. a montáž	37	14	kpl	905,00	12 670,00			33 485,00	20 815,00
41 1m výložník vč. přísl. a montáž	27	12	kpl	1 125,00	13 500,00			30 375,00	16 875,00
42 1,5m výložník vč. přísl. a montáž	36	18	kpl	1 905,00	34 290,00			68 580,00	34 290,00
43 2m výložník vč. přísl. a montáž	4	0	kpl	2 405,00	0,00			9 620,00	9 620,00
44 3m výložník vč. přísl. a montáž	7	0	kpl	3 505,00	0,00			24 535,00	24 535,00
45 Sloup 8m (patka, svork., konc.), mont.+zap., kompl.práce	2	2	kpl	29 800,00	59 600,00			59 600,00	
46 Sloup 8m (patka,svor.,kon.),mont.+zap.,komp.práce+demont a likv.stáv.stož.	1	1	kpl	28 800,00	28 800,00			28 800,00	
47 Kabel zemní, vč.přísl., práce	80	40	m	62,00		2 480,00		4 960,00	2 480,00
48 Zemnicí pásek FeZn 30x4 vč. práce a spoj.mat.	80	0	m	145,00		0,00		11 600,00	11 600,00
49 Ost. Kostr. materiál vč. Montáže (bandimex apod.)	1	1	kpl	5 000,00	5 000,00			5 000,00	
50 Zem práce, výkop+záhozy+hutn - pro výstavbu sloupů	1,035	2,3	m3	1 100,00	2 530,00			1 138,50	-1 391,50
51 Zem práce, výkop+záhozy+hutn vč. chrán.+ozn. - kab. Trasy(35x80)	74	30	m	320,00		9 600,00		23 680,00	14 080,00
52 Odvoz sutí, zeminy, ...	1	1	kpl	3 500,00		3 500,00		3 500,00	
53 Plošina	347	347	hod	375,00	130 125,00			130 125,00	
54 Zařízení staveniště a dopravní značení (max. 4,12% z ceny práce)	1	1	kpl	10 422,22		10 422,22		10 422,22	
55 Provozní vlivy (max. 3,25% z ceny práce)	1	1	kpl	7 777,24		7 777,24		7 777,24	
56 Geodetické zaměření	1	1	kpl	45 757,96		45 757,96		9 000,00	-36 757,96
57 Proj. Dok. skutečného provedení	1	1	kpl	27 590,91	27 590,91			6 000,00	-21 590,91
58 Aktualizace pasportu	1	1	kpl	300,00	300,00			300,00	
59 Revize	1	1	kpl	9 500,00	9 500,00			9 500,00	
60 Doprava a přesun materiálu	1	1	kpl	25 000,00		25 000,00		12 000,00	-13 000,00
							Náklady bez DPH		
X1 0,3m výložník vč. přísl. a montáž		25	kpl	905,00		22 625,00		0,00	-22 625,00
X2 Dodávka redukce 76/60 včetně montáže a příslušenství		30	kpl	840,91		25 227,30		0,00	-25 227,30
X3 Sloup 6m (patka, svork., konc.), mont.+zap., kompl.práce		4	kmpl	24 840,91		99 363,64		0,00	-99 363,64
Položky RTS									
979 08-7213.R00 Nakládání vybour.hmot na dop.prostředky-komunikace		3,6	t	698,70		2 515,32		0,00	-2 515,32
123 10-0010.RAB Výkop zářezu pro podzemní vedení v hornině 1-4, naložení, odvoz 5 km, uložení na skládku		4	m3	400,35		1 601,40		0,00	-1 601,40
174 10-1101.R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním		4	m3	124,95		499,80		0,00	-499,80
354 36082.R Spojka kabelová smřtitelná SVCZ 25/35 mm		8	ks	304,73		2 437,80		0,00	-2 437,80
345 7114702.R Trubka kabelová chránička KÖPOFLEX KF 09063		16	m2	23,21		371,28		0,00	-371,28
230 19-1008.R00 Uložení chráničky ve výkopu PE 63x5,8mm		16	m2	54,91		878,56		0,00	-878,56
599 00-0010.RA0 Rozebrání a oprava asfaltové komunikace		5	m2	2 231,25		11 156,25		0,00	-11 156,25
979 99-0261.R00 Poplatek za uložení asfaltové směsi obsahující dehet		1	t	12 716,00		12 716,00		0,00	-12 716,00

Rekapitulace	podíl	bez DPH	DPH 21%	s DPH
Celkové náklady vč. rec.popl.sv.		6 164 779,67	1 294 603,73	7 459 383,40
z toho uznatelné náklady	97,32%	5 999 681,45	1 259 933,10	7 259 614,55
z toho neuznatelné náklady	2,68%	140 347,41	29 472,96	169 820,37